CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN CHỮ KÝ
Tôi tên là: ………………………………………………………………………………….
Số CMTND: ………………..       do Công an……………… cấp ngày……./…../……….
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………………..
Số điện thoại (DĐ/NR): …………………………………………………………………...
Do hoàn cảnh cá nhân tôi không thể trực tiếp đến Công ty Chứng khoán Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam (VCBS) để làm thủ tục lấy sổ cổ đông Vietcombank, số lượng ……. ( Bằng chữ) cổ phần và thực hiện các thủ tục phong toả ……. (bằng chữ) cổ phần thuộc sở hữu của tôi.

Vậy tôi nhờ Bà Nguyễn Thị Phương Hoa
Số CMND: 151220123
 Ngày cấp: 28/11/2002
Nơi cấp: Thái Bình
Nơi công tác: Phòng Dịch vụ Tài chính - Công ty Cổ phần Đầu tư Tài chính Công đoàn Dầu khí Việt Nam.
Thay mặt tôi thực hiện các thủ tục nêu trên tại Công ty Chứng khoán Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam.
Thời gian thực hiện: Từ ngày ………….. đến ngày Công ty Cổ phần Đầu tư Tài chính Công đoàn Dầu khí Việt Nam hoàn tất việc nhận sổ cổ đông Vietcombank và phong toả số cổ phần nói trên.
Tôi xin cam đoan chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật với các nội dung trên.
Kính đề nghị UBND phường (xã) xác nhận chữ ký.

                    ……………, ngày………tháng………năm…………
	XÁC NHẬN CỦA
CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG
(Ký, đóng dấu)
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)